
 
UAB„TOKSA“  SLAUGYK.LT Statybininkų g. 7 50118 Kaunas, Lietuva,  Tel. 370 601 88879  Įmonės Kodas 304785074 

PVM mokėtojo kodas LT100011522117, AB SEB Bankas, Banko kodas 70440,  A/S LT517044060008211879 

 
 

 
BENDRA INFORMACIJA APIE NUOMĄ 

IŠSAMI INFORMACIJA TELEFONU +370 60188879 
 

•Nuomininkas išsirenka nuomojamą prekę (nuomos objektą), siūlomas nuomos sąlygas bei nuomos 
laikotarpį. 
 
• Nuomininkas, pateikęs asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą (nuomotojas padaro dokumento 
kopiją), turi pasirašyti ir pateikti šiuos dokumentus: nuomos sutartį, prekių priėmimo – perdavimo aktą, 
informacinį lapą, prekės naudojimo instrukciją, asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją. 
 
• Nuomininkas sumoka nuomos mokestį už nuomojamas prekes, atitinkantį www.slaugyk.lt svetainėje 
nurodytoms kainoms. 
 
• Nuomininkas įsipareigoja likus penkioms dienoms iki nuomos pabaigos informuoti nuomotoją (tel. 
+370 601 88879, arba el.paštu info@slaugyk.lt) apie nuomos nutraukimą ar pratęsimą. 
 

1. Jei nuomininkas nusprendė pratęsti nuomos sutartį, jis turėtų atvykti į biurą ir pasirašyti naują 
sutartį (Specifikacija) bei sumokėti už sutarties atnaujinimą atlikdamas mokėjimą pagal 
nuomotojo išrašytą išankstinio apmokėjimo sąskaitą-faktūrą jame nurodytu laiku arba grynaisiais 
pinigais / banko kortele nuomos punkte (biure). Pratęsiamos nuomos periodas įsigalioja ir 
sutartis pratęsiama su sąlyga, kad nuomininkas sumokėjo nuomotojui nuomos mokestį, kuris 
nustatytas atsižvelgiant į pasirinktą pratęsiamos nuomos laikotarpį ir pasirašė (papildytą naujais 
terminais) specifikaciją. Nuomininkas pasirašo papildytą specifikaciją dviem egzemplioriais. 

 
Sutartis gali būti pratęsiama: 
• pasirašant ją dviem egzemplioriais nuomotojo biure (nuomos punkte); 
• nuomininkui atspausdinus, pasirašius ir išsiuntus ją nuomotojui registruotu 
Laišku arba el. paštu; 
• gavus atspausdintą ir pasirašytą sutartį kurjeriu tarnybos pagalba / 
registruotu paštu iš nuomotojo dviem egzemplioriais (šiuo atveju nuomininkas 
įsipareigoja padengti išlaidas susijusias su sutarties siuntimu – 5,00 Eur, jei 
sutartis siunčiama kurjerių tarnybos pagalba, 3,00 Eur – jei registruotu paštu). 
Vienas iš egzempliorių turi būti išsiųstas atgal nuomotojui. 
 
2. Nuomininkui nusprendus nepratęsti nuomos, jis privalo pasirašyti priėmimo – 
perdavimo aktą ir grąžinti nuomojamą prekę į nuomos punktą adresu Statybininkų 
g. 7, LT-50118 Kaunas (iš anksto suderinus perdavimą telefonu + 370 601 88879) 
 

• Nuomotojas turi teise per 3 d.d. nuo priėmimo – perdavimo akto pasirašymo 
apžiūrėti ir patikrinti perduotą prekę, įvertinti jos būklę. Jei apžiūros metu bus 
nustatyti pažeidimai / preke bus nekondicinės būklės, nuomininkas įsipareigoja 
padengti nuomotojui su tuo susijusias išlaidas. 
 


